dem valitudine affectus quispiam: et
 eger cōfestim medicum cōquirer. si p/
 muz se egritudine laborare didicerit:
 q̄ si aliam: ad hunc morbus euitaduz
 viā: queris. deū assidue contemplare
 esto q̄ quā inde captur' es gloria cō
 tent'. deinde si senseris manus glorie
 morbo suggestente te incitatū iri ad ef
 ferendū: q̄ bene gesseris: et aperiēdū
 multis: animaduersa que sequis ex bo
 noꝝ facinorꝝ cōmunicatione iactura:
 extingue absurdā illā et suggestam: re
 nunciādi ac bene acta vulgandi cupi
 ditatē: animuz q̄ his verbis alloque
 re. Ecce tā diu parturiens efferendi
 rem bene gestā percipidus extitisti:
 neq; cā tolerasti silentio premere: qui
 omnibus cognoscendam extulisti: qđ
 ergo ex eo plus: aliquid tibi acreuē?
 plus quidem nihil: damni vero pluri
 mū: et extremi: et eoruꝝ euacuatio que
 summo cū labore collēgeras. mox eti
 am intelligas: velim corruptum esse
 vulgi iudicū: infirmam q̄ lentētiam:
 flaccidētētē statim et labare solere. nā
 vt ad breue homines aliquid admirā
 tur: sic temporis processu: facile obli
 uiscētur: intercipitur q̄ omnis p̄ eos
 dei munere iam parta victoria: quam
 vel si mortales cōtulerint: tutari diu
 nō possunt. vel si in longū videretur
 mansura: calamitatis quinetiam loco
 haberi possz: si diuina foret cū morta
 li hac p̄mitāda. Cū itaq; fluxa sit et la
 bilis humana laus: qua vti excusatio
 ne poterimus: si pro incertis certa p/
 demus: pro q̄ tā breui paucorꝝ prece
 nio: tot bonorum patiemur iacturaz:
 insuper si vel infinita foret nos laudi
 bus efferentiū multitudō: eo essemus
 calamitosi magis et miseri iudicandi
 quo maior esz laudantium numerus
 Qd si hec sorte miraris: audi qualem
 christus in eam rē: sententiam ferat.
 Ecce vobis inquiens: quibꝝ vnuersi

homines benedixerint. nec immerito.
 nom si ad singularꝝ artuum discrimen
 internoscenduz opifices ipsos in iudi
 ces: malis. quo pacto virtutez permis
 seris multitudini probandā: poti' q̄
 illi qui eius habeat: ceteris longo in
 teruallo posthabitū: notionē: presta
 re q̄ et opem queat et palmā. Illud er
 go et parietibꝝ ipsis et foribus erit ac
 menti et animo inscribendū: repetēdū
 etiā frequētius: qđ a christo dño vslur
 patī est. Ecce vobis quibus benedice
 rint homines. siquidē qui nſic te extu
 lerint paulo post: non secus ac hono
 ris et glorie et suarꝝ priuatarum laudū
 affectatorem: calūnabuntur. Ab his
 longe alienus est deus. quippe qui te
 quanto diuine glorie cupidiorē cōspi
 cabitur: co maiores in te congeret lau
 des: et summa omnū admiratiōe illu
 strabit. qđ certe mortalium egerit ne
 mo: qui te excipiens: et libero seruuz
 reddet: vel tenui pleniq; verbo: lau
 de in te vel cōmentitia vslus et subdo
 la: vera promerita q̄ mercede fraudu
 bit: faciet q̄ te mancipio quovis em
 pticio subiectiore. siquidē seruū dñs:
 dicto audientē habebit. ipse vero nec
 iussus: dño obtemperabis. nāz vt pri
 mū te illi rem gratam facturaz cognō
 ueris nec imperati morē geres. Quibus
 igitur nō erimus incēdijs digni:
 qui improbos adeo oblectem': vt vt
 racentibꝝ ipsis fiat satis. deo vero vel
 iubenti quotidie et cōmones facienti. ni
 hil prorsus audiam'? Libi itaq; diu
 nā gloriā affectanti. humane sunt lau
 des fugiende: quibus euitatis apud
 deum et homines: quantūuis fame et
 nominis vendicabis. Nil enīz magis
 admirātur mortales q̄ eum qui glori
 am aspernetur. nec quempiam maior
 laude et admiratione prosequuntur q̄
 qui laudari se pro nihilo duxerit aut
 magnifieri. Qd sane si homines ipi id